060003 se nahrazuje novým 

textem a zní: 

„2.1 Nájemce se zavazuje, že bude hradit Pronajímateli nájemné a úhradu za služby, a to následujícím 

způsobem: 

2.1.1 Za prostory uvedené v článku 1.1.1 je Nájemce povinen hradit Pronajímateli částku ve výši 

232,83 Kč/m2/měsíc bez DPH (slovy: dvě stě třicet dva korun českých osmdesát tři haléřů). 

Kromě nájemného je Nájemce povinen platit Pronajímateli úhradu za dodané služby 

poskytované v souvislosti s užíváním nebytového prostoru dle článku 1.1.1 ve výši 

30,00 Kč/m2/měsíc bez DPH (slovy: třicet korun českých).